РЕШЕНИЕ № 3
            Единственного участника Общества с ограниченной ответственностью «ПРОБЛЕМА» (ОГРН 1111111111111, ИНН 7822870340,  КПП 111111111,
Адрес: 123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, корпус 2, помещение 3)

о досрочном прекращении полномочий генерального директора

и избрании нового генерального директора
г. Санкт-Петербург                                                                                              20.04.2020

    Я, Прохоров Прохор Прохорович (паспорт серии 11 11 №111111 выдан 11 Отделением милиции Калининского района Санкт-Петербурга 11 мая 2011 года, код подразделения 222-00, зарегистрирован г. Санкт-Петербург, ул. Купчинская д. 7 корп. 1 кв. 123), единственный  участник ООО «ПРОБЛЕМА», владеющий долей  в Уставном капитале в размере 100% , на основании Устава

РЕШИЛ:
1) Прекратить досрочно полномочия генерального директора ООО «ПРОБЛЕМА» Иванова Ивана Ивановича.

2) Назначить  на должность генерального директора ООО «ПРОБЛЕМА» гражданина РФ Сидорова Сидора Сидоровича, (паспорт 22 22 № 222222, выдан 27 о/м Фрунзенского р-на Санкт-Петербурга 14.06.2003, зарегистрирован Санкт-Петербург, ул. Будапештская д. 101 корп.1 кв. 997)  с  18.05.2020.

3) Зарегистрировать изменения путем внесения сведений  об этом в Единый государственный реестр юридических лиц.

    Единственный участник ООО «ПРОБЛЕМА»____________________ Прохоров П.П.